SỞ GD&ĐT ĐĂK LĂK
TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ
***

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Kar, ngày 12 tháng 8 năm 2019

KẾ HOẠCH LÀM VIỆC TỪ NGÀY 12 ĐẾN NGÀY 18 THÁNG 8 NĂM 2019

1. Nhiệm vụ chung
- Đảm bảo an ninh trật tự, an toàn giao thông, phòng chống các tệ nạn xã hội, phòng chống cháy nổ.
- Chuẩn bị cơ sở vật chất, thiết bị phục vụ năm học mới.
- Tổ chức các lớp giáo dục kỹ năng cho học sinh khối 10.
- Rà soát, phân công giáo viên chủ nhiệm, giáo viên bộ môn chuẩn bị cho năm học mới.
- Ôn thi học sinh giỏi năm học 2019-2020.
- Tham gia các lớp tập huấn chuyên môn, nghiệp vụ theo thời gian quy định.
- Trả các loại hồ sơ cho học sinh lớp 12 năm học 2018-2019.
- Nộp các báo cáo về sở GD&ĐT Đắk Lắk.
- Các lớp lao động theo kế hoạch được phân công.
2. Nhiệm vụ cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Ghi chú

	Ngày 12- 13/8/2019
	- Tập huấn xây dựng và sử dụng ngân hàng đề thi trên mạng tại TTGDTX tỉnh các môn: Lịch sử; GDCD; Địa lí và Tiếng Anh
- Tổ chức dạy kỹ năng cho học sinh lớp 10.

	Ngày 14/8/2019
	- Tập huấn nâng cao năng lực lồng ghép giới trong
quản lý, giáo dục học sinh cho giáo viên chủ nhiệm lớp các trường phổ thông tại TT GDTX Tỉnh; Báo cáo viên: cô Phạm Thị Dinh, cô Trần Lệ Nguyễn Lam Phương; Tham gia tập huấn: thầy Nguyễn Thanh Dũng, cô Nguyễn Thị Ngọc Anh.

	Ngày 15 tháng 8 năm 2019
	- Tập huấn công tác tuyên truyền biển, hải đảo; thông tin đối ngoại; tìm hiểu lịch sử Đảng Cộng sản Việt Nam tại trường THCS, THPT Hoàng Việt – TP Buôn Ma Thuột; Thành phần tập huấn: cô Phạm Thị Dinh, thầy Huỳnh Bảo Luân
- Tập huấn kỹ năng đánh giá ý tưởng sáng tạo khoa học, kỹ thuật của học sinh trung học phổ thông năm học 2019-2020 tại trường THPT Chuyên Nguyễn Du; Thành phần tập huấn:  thầy Nguyễn Thanh Dũng, thầy Đào Xuân Dũng.
[bookmark: _GoBack]- Học tập Nghị Quyết do Huyện ủy tổ chức tại Hội trường UBND huyện Ea Kar; Thành phần tham dự: thầy Nguyễn Thanh Du.

	Ngày 16/8/2019
	Buổi sáng:
- 7h30’, học sinh các khối lớp tựu trường, giáo viên chủ nhiệm điều hành theo đơn vị lớp, phổ biến các văn bản, kế hoạch, nội quy của nhà trường. GVCN nhận các kế hoạch tại phòng văn thư nhà trường.
- Từ 9h00, Họp Đảng ủy nhà trường mở rộng; thành phần gồm: Đảng ủy viên, Ban Giám hiệu, Bí thư các chi bộ, Cán bộ - giáo viên cốt cán nhà trường.

Buổi chiều:
- Từ 13h30, các chi bộ họp định kỳ tháng 8.
- Từ 15h00, các tổ chuyên môn họp tổ đầu năm học.

	Ngày 17/8/2019
	- Tất cả cán bộ, giáo viên và nhân viên học chính trị hè tại phòng hội đồng (buổi sáng từ 7h30, buổi chiều từ 13h30).
- Các lớp lao động theo kế hoạch được phân công.

	Ngày 18/8/2019
	- Các lớp lao động theo kế hoạch được phân công.

	Nơi nhận:
- Đảng ủy (b/c);
- BGH;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Phạm Thị Dinh

3